
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 8/2021 Rady Lokalna Grupa Działania Nadarzyn – Raszyn - Michałowice 
z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

Lista operacji wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr 1/2021 w zakresie przedsięwzięcia nr 2.1.1 Inwestycje w niekomercyjną infrastrukturę turystyczną bądź rekreacyjną 

Numer naboru 
wniosków: 

1/2021 

Zakres tematyczny 
§ 2 ust. 1 pkt. 6 rozporządzenia MRiRW z dnia 24 września 2015 r.  w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie na Wdrażanie 
operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Termin składania 
wniosków 

1 marca 2021 roku – 15 marca 2021 roku  

Limit dostępnych 
środków w naborze 

 171 934,52 EURO / 687 738,08 zł 

Data sporządzenia listy  20 kwietnia 2021 r. 

Lp. 
Znak sprawy 
nadany przez 

LGD 

Nr 
identyfikacyj
ny podmiotu 
ubiegającego 
się o wsparcie 
nadany przez 

ARiMR 

Nazwa lub 
imię i 

nazwisko 
podmiotu 

ubiegająceg
o się o 

wsparcie 

Tytuł operacji  

Wniosko
wana 
kwota 

pomocy 
(zł) 

Publiczne 
środki 

wspólnotowe 
(wkład 

EFRROW) (zł) 

 
 

Publiczne 
środki krajowe 

(wkład 
krajowy) 

wypłacane 
przez ARiMR 

(zł) 
 

Wkład własny  
podmiotu 

ubiegającego  
się o  

przyznanie  
pomocy  

stanowiący  
publiczne 

środki  krajowe 
(zł) 

Kwota 
obciążająca 
budżet LSR 

(zł) 

Intensyw
ność 

wsparcia 
(%) 

Liczba 
otrzyman

ych 
punktów 

(pkt) 

Ustalona 
kwota 

wsparcia 
(zł) 

Uzasadnienie 
w zakresie 
ustalonej 

kwoty 
wsparcia 

OPERACJE MIESZCZĄCE SIĘ NA DZIEŃ PRZEKAZANIA WNIOSKÓW O PRZYZNANIE POMOCY DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO W LIMICIE ŚRODKÓW WSKAZANYCH W OGŁOSZENIU O NABORZE WNIOSKÓW 

1. 
LGD 321.02.2021 

06321504 
Gmina 
Michałowice  

Budowa 
ogólnodostępnego placu 
zabaw w Regułach  
 

 
145 

869,00 

 
92 816,44 

 
0,00 

 
53 052,56 

 
229 246,00 

 
63,63% 

64 

 
145 

869,00 
Kwota zgodna z 
wnioskowaną 



 

 
2. 

LGD 321.04.2021 
 

brak 
Ochotnicza 
Straż 
Pożarna w 
Młochowie 

Rozwój ogólnodostępnej 
i niekomercyjnej 
infrastruktury 
rekreacyjnej i kulturalnej 
w Gminie Nadarzyn 
poprzez modernizację 
instalacji CO i kotłowni w 
budynku remizy OSP w 
Młochowie 

 
 

229 
246,00  

 
 
 

145 869,23 

 
 
 

83 376,77 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

229 246,00 

 
 
 
 

100,00% 

 
 
 
 

62 

 
 
 
 

229 
246,00 

 
 
 
 

Kwota zgodna z 
wnioskowaną 

3. 

 

LGD 321.03.2021 

 

063067943 
Gmina 
Raszyn 

Skwer imienia Rotmistrza 
Witolda Pileckiego w 
Raszynie przy ul. Księcia 
Józefa Poniatowskiego 
14 działka 468 obręb 2-
00-14 

 
145 

869,00 

 
 

92 816,44 

 
 

0,00 

 
 

53 052,56 

 
 

229 246,00 

 
 

42,03% 
61 

 
 

145 
869,00 

Kwota zgodna z 
wnioskowaną 

OPERACJE NIE MIESZCZĄCE SIĘ NA DZIEŃ PRZEKAZANIA WNIOSKÓW O PRZYZNANIE POMOCY DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO W LIMICIE ŚRODKÓW WSKAZANYCH W OGŁOSZENIU O NABORZE 
WNIOSKÓW  

 
- 
 

- - - - - - - - - - - - - 

SUMA OPERACJI MIESZCZĄCYCH SIĘ W LIMICIE DOSTĘPNYCH ŚRODKÓW (KWOTA OBCIĄŻAJĄCA BUDŻET LSR (ZŁ) 687 738,00 zł  

 
                                                                                                                                                                    

                                                - Władysław Walczak - 

                                                                                                                                                                                                                                                                                         Przewodniczący  Rady 
 

 


